Prefeitura Municipal de Tatuí
   GABINETE

AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-540

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.769, DE 10 DE MAIO DE 2005.

   -Dispõe sobre a nomeação dos Conselheiros

para o Conselho Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente de Tatuí.

 LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito
Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando a Lei Municipal nº 2.790, de 29 de dezembro de
1994, que criou o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

 Considerando a vacância dos cargos de representantes do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

 Considerando a necessidade da indicação dos suplentes para
ocuparem as vagas surgidas pela renúncia dos membros titulares;

D E C R E T A:

 ART. 1º - Ficam nomeados para o Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente de Tatuí, criado pela Lei Municipal nº 2.790, de 29 de
Dezembro de 1994, os seguintes Conselheiros Titulares e Suplentes:-

TITULARES – ÓRGÃOS PÚBLICOS

-  Denise Mateiski Alkimim – Representante da Secretaria  Municipal de Saúde;
-  Maria Cecília Rodrigues Vallerine – Representante da Secretaria Municipal de

Educação;
- Altair Benedito Vieira – Representante da Secretaria Municipal de Esportes;
- Josefina Berti dos Santos – Representante da Secretaria Municipal de Trabalho

e Desenvolvimento Social;
- Carla de Souza Gallina – Representante de Entidades Assistenciais.

TITULARES – ENTIDADES ASSISTENCIAIS

- Ana Aparecida Almeida Feltrin
- Séfora Fornazari Pires
- Ada Regina de Campos Vaz
- Elaine Demerces de Oliveira

Prefeitura Municipal de Tatuí
   GABINETE

AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-540

SUPLENTES – ÓRGÃOS PÚBLICOS

-  Alessandra Scalise Liberatoscioli de Bona – Representante da Secretaria

Municipal de Saúde;
- Denise Maria de Campos Badin – Representante da Secretaria Municipal de

Educação;
- Kazuo Suga – Representante da Secretaria Municipal de Esportes;
- Cildele Saroba V. dos Santos – Representante da Secretaria Municipal de

Assistência Social;

SUPLENTES – ENTIDADES ASSISTENCIAIS

- Juvenal Marques Rodrigues
- Albertina Laufer
- Alcimira Ferriello Vieira de Camargo

 Art. 2º - Fica revogado em todos os seus termos o Decreto
Municipal nº 4.378, de 27/011/2003.

 Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                  Tatuí, 10 de Maio de 2005.

         LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
                                                   PREFEITO MUNICIPAL DE TATUÍ

          Secretaria de Governo e Negócios Jurídicos
  Rogério Antonio Gonçalves

                                     Publicada no átrio Prefeitura Municipal de Tatuí em 10/05/2005
                                                              Neiva de Barros Oliveira